АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Администрация сельского поселения Покур
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   11.11.2021 г.

с. Покур
		№ 105

О утверждении перечня
муниципальных программ
сельского поселения Покур

В целях реализации постановления администрации сельского поселения Покур от 08.11.2021 года № 104 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Покур»:

1. Утвердить перечень муниципальных программ согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Покур:
от 01.11.2018 г № 109 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Покур»;
от 29.05.2020 года № 39 «О внесении изменении в постановление администрации сельского поселения Покур от 01.11.2018 г. № 109 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Покур»

4. Ведущему специалисту службы экономики и финансов разместить постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Покур: http://apokur.ru

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется                          к муниципальным программам, реализация которых предусматривается                        с 01.01.2022.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста службы экономики и финансов.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур                                                 В.И. Палкина

Приложение к постановлению
администрации района
от 11.11.2021 № 105

Перечень муниципальных программ (подпрограмм) района

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы района (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)1

	30
	Муниципальная программа
«Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка»
	ответственный исполнитель:
служба по работе с населением администрации сельского поселения Покур

	30.1.
	Подпрограмма: не предусмотрена

	31
	Муниципальная программа
[bookmark: _GoBack]«Развитие транспортной системы и связи в сельском поселении Покур»
	ответственный исполнитель: служба по работе с населением администрации сельского поселения Покур

	31.1
	Подпрограмма:
«Автомобильные дороги»

	31.2
	Подпрограмма:
«Связь»

	32
	Муниципальная программа
«Управление в сфере муниципальных финансов в сельском поселении Покур»
	ответственный исполнитель: служба экономики и финансов

	32.1
	Подпрограмма: не предусмотрена

	33.
	Муниципальная программа
«Культурное пространство в сельском поселении Покур»
	ответственной исполнитель: МКУ «Сельский дом культуры села Покур»

	33.1
	Подпрограмма: не предусмотрена

	34
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»

	Ответственной исполнитель: муниципальное казенное учреждение «Контакт»

	34.1
	Подпрограмма: не предусмотрена

	35
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Покур»
	ответственной исполнитель: служба экономики и финансов администрации сельского поселения Покур

	35.1
	Подпрограмма: не предусмотрена

	36
	Муниципальная программа «Безопасность жизнедеятельности в сельском поселении Покур»
	ответственной исполнитель: служба по работе с населением администрации сельского поселения Покур

	36.1
	Подпрограмма: не предусмотрена

	37
	Муниципальная программа «Повышение эффективности управления сельским поселением Покур»
	Ответственный исполнитель: служба экономики и финансов администрации сельского поселения Покур

	37.1
	Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Покур»

	37.2
	Подпрограмма «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления в сельском поселении Покур»
	Муниципальное казенное учреждение «Контакт»

	38
	Муниципальная программа:
«Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда в сельском поселении Покур»
	ответственный исполнитель: служба по работе с населением администрации сельского поселения Покур

	38.1
	Подпрограмма: не предусмотрена

 Состав ответственных исполнителей, соисполнителей муниципальных программ (подпрограмм) может претерпевать изменения.